kelimesi
nin içine sığdırılmış Yasin süresi levhala
rı bu yazı için örnek teşkil etmektedir.

Tarihte bu yazıyı iyi yazdığı için "gu
bari" unvanını ve mahlasını kullanan
hattat ve şairler vardır. Bunlardan, İs
tanbul'da Sultan Ahmed Camii'nin celi
yazılarını yazan Seyyid Kasım (ö . 1034 /
1624-25) bir pirinç tanesinin üstüne İh
las süresini yazmış ve bundan dolayı "Gu
bari" unvanıyla meşhur olmuştur. Şeyh
Hamdullah'ın oğlu Mustafa Dede'nin ta
lebesi olan Akşehirli Abdurrahman Guba
ri de (ö. 974 / 1566) hem hattat hem şair
olarak aynı mahlası kullananlardandır.

~ ALi ALPARSLAN

GUBARİ ABDURRAHMAN

(ö. 974/1566)

Divan şairi,
hattat ve Nakşibendi şeyhi.

_j

Babasının adı Abdullah'tır. Aşık Çele
bi'nin yanlış olarak Hamid-ili li, Latifi'
nin Larendeli, Şemseddin Sami'nin Ak
saraylı göstermelerine karşılık kendisi-